
Zarządzenie Nr 44/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji i przejęcia mienia  

od organu prowadzącego Szkołę Podstawową w Białutach – Stowarzyszenia  

Społeczno-Oświatowego „Żaczek” z siedzibą w Białutach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. –  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40, 572) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zaprzestaniem działalności z dniem 31 sierpnia 2023 r. organu prowadzącego 

Szkołę Podstawową w Białutach - Stowarzyszenia Społeczno-Oświatowego „Żaczek” z 

siedzibą w Białutach powołuje komisję w składzie: 

1. P. Katarzyna Kowalska – Przewodnicząca komisji, 

2. P. Katarzyna Fiedurska – członek, 

3. P. Paulina Bystra – członek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1. przeprowadzenie inwentaryzacji (spisu z natury) oraz przejęcie na stan Gminy  

Iłowo-Osada majątku (nieruchomości, meble, pomoce dydaktyczne, zasoby 

biblioteczne itp.) będącego na stanie organu prowadzącego Szkołę Podstawową  

w Białutach – Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe „Żaczek” z siedzibą  

w Białutach, gmina Iłowo-Osada. 

2. ocena przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku 

ruchomego. 

§ 3. Komisja zakończy pracę po sporządzeniu wszystkich dokumentów związanych  

z przejęciem na stan Gminy składników majątkowych, sporządzeniu protokołu z oceny 

przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego  

i wskazanie sposobu zagospodarowania tych składników oraz przedłożeniu go do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt 

                                  /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


